
Aandachtsfunctionaris Hoogbegaafdheid (AFHB) 

 

1. Gomarus: Therese Doesburg-Kugel tg.doesburg@gomarus.nl  

2. Praedinius: Vincent bekkering v.bekkering@o2g2.nl  

3. WLG: Nanja van berkum brm@wlg.nl  

4. Harens Lyceum: Marlieke Engelen (m.e.engelen@o2g2.nl) 

5. Montessori Lyceum: Rick Luppes r.luppes@o2g2.nl  

6. Parcival: Maeke Bosma  mbosma@parcival.nl  

7. Stadslyceum: Anja Elema a.elema@o2g2.nl  

8. TTS: Jaap Bredenhoff j.bredenhoff@o2g2.nl  

9. Maartenscollege: Marjolein Hes m.hes@maartens.nl  

10. K.O.: Marieke de Rooij  m.a.g.de.rooij@o2g2.nl 

11. Leon van Gelder: Mirjam van den Graven h.h.m.vanden.graven@o2g2.nl  

12. CSG Wessel Gansfort: Marieke van Tol tlm@csg.nl  

13. CSG Augustinus: Gea Bakker bag@csg.nl  

14. OPDC: Marinda Hagen m.hagen@o2g2.nl 

15. VSO: Anneke Bijker a.bijker@renn4.nl  

16. ISK: Saskia Stellingsma s.stellingsma@o2g2.nl  (wil wel geïnformeerd worden maar 

geen AFHB) 
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